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Allen Forderern einen herzlichen Dank!
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Erwin Albrecht Finanzbeamter bei den ,Immobilien Freistaat Bayern®
Wanderwart und Kassier des Heimatvereins Burgebrach
Falkweg 12, 96138 Burgebrach
Erwin.Albrecht@immobilien.bayern.de

Dr. Paul Beinhofer Regierungsprisident von Unterfranken a.D.,
1. Bundesvorsitzender des Frankenbundes
Hofweg 19, 97209 Veitshchheim
PBeinhofer@gmx.de

Dr. Heidi Christ Leiterin der Forschungsstelle Musikethnologische und
volkskundliche Forschungen zur Volksmusik in Franken
Schlossstraf$e 3, 97215 Uffenheim
heidi.christ@volksmusik-forschung.de

Marlise Diix 1. Vorsitzende des Vereins fiir Geschichte und Kultur
Niklashausen e.V. ,Der Pfeifer
Bergstrafle 18, 97956 Werbach-Niklashausen

marlise.duex@t-online.de

Dr. Hubert Kolling Hirtenweg 9, 96231 Bad Staffelstein
Dr.Hubert.Kolling@t-online.de

Dr. Monika Riemer-Maciejonczyk Historikerin
Markestrafle 14, 96138 Burgebrach

riemer.monika@googlemail.com

Elisabeth Porsch Diplombibliothekarin, Schriftfithrerin der
Frankenbund-Gruppe Bamberg
Kesslerstrafle 17, 96047 Bamberg
ElisabethPorsch@t—online.de

Johannes Schellakowsky M.A. Historiker, Ministerialrat
Steinbachtal 75 b, 97082 Wiirzburg
schellakowsky@web.de

Prof. Dr. Georg Seiderer 2. Bundesvorsitzender des Frankenbundes
Professur fiir Neuere Bayerische und Frinkische Landesgeschichte
und Volkskunde
Kochstrafle 4/BK 13, 91054 Erlangen
georg.seiderer@fau.de

Prof. Dr. Matthias Staschull Honorarprofessor am Institut fiir Kunstgeschichte der Universitit
Wiirzburg, Mitglied bei ICOMOS, Leiter des Ortskuratoriums
Wiirzburg der Deutschen Stiftung Denkmalschutz
Hans-Léfller-Strafle 10, 97074 Wiirzburg
mat.sta@web.de

Adelheid Waschka M.A. Stadtarchivarin und Leiterin des Heimatmuseums Bad Staffelstein
Flachsgarten 2 a, 96103 Hallstadt
adelheid@waschka.de
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